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Chapter 9 

Legislation

9.1.1  Ontario Regulation 437/10 Amending Reg. 1015 under the Securities Act 

Note:  A consolidated version of Reg. 1015, reflecting the amendments in Ontario Regulation 437/10, is expected to be 
available shortly on the Ontario e-laws site at www.elaws. 

ONTARIO REGULATION 437/10 
made under the 

SECURITIES ACT 
Amending Reg. 1015 of R.R.O. 1990 

(General) 

 1.  (1)  Subsection 1 (3) of Regulation 1015 of the Revised Regulations of Ontario, 1990 is revoked. 

 (2)  Subsection 1 (4) of the Regulation is amended by striking out “National Instrument 52-107 Acceptable 
Accounting Principles, Auditing Standards and Reporting Currencies” and substituting “National Instrument 52-107 
Acceptable Accounting Principles and Auditing Standards”.

 2.  Section 2 of the Regulation is revoked. 

 3.  This Regulation comes into force on the later of, 

 (a) the day this Regulation is filed; and 

(b) the day that the rule made by the Ontario Securities Commission entitled “National Instrument 52-107 
Acceptable Accounting Principles and Auditing Standards” comes into  force. 

Made by: 

ONTARIO SECURITIES COMMISSION: 

“Paulette L. Kennedy”, Commissioner 

“C.W. Scott”, Commissioner 

“Margot Howard”, Commissioner 

Dated on September 14, 2010 

Note:  The amending regulation was approved by the Minister of Finance on November 23, 2010 and filed on November 29, 
2010.  National Instrument 52-107 Acceptable Accounting Principles and Auditing Standards comes into force on January 1, 
2011. 


